
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2013. szeptember 19. napján, 18,30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

172/2013.(IX.19) számú határozat 
 
Tárgy: Napirend elfogadása 
 

1.) A „Közszolgáltatási szerződés Péteri Község települési szilárd hulladékának 
összegyűjtésére és ártalmatlanításra történő elszállítására” tárgyban kiírt 
közbeszerzési eljárás lezárása 

2.) Az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 3/2013. (III.14.) önkormányzati 
rendelet módosítása 

3.) A Szaunatura Bt. bérleti, és vételi szándékának  -  Péteri 082/10 hrsz-ú ingatlanra 
vonatkozóan – megvitatása 

4.) Aprók Háza Óvoda járdájának felújítása 
5.) 2010. évi informatikai normatíva visszafizetési kötelezettség megvitatása 
6.) Egyebek 

 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk.. 
     polgármester                         jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2013. szeptember 19. napján, 18,30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

173/2013.(IX.19) számú határozat 
 
Tárgy: A „Közszolgáltatási szerződés Péteri Község települési szilárd hulladékának 
összegyűjtésére és ártalmatlanításra történő elszállítására” tárgyban kiírt közbeszerzési 
eljárás lezárása 

 
1.) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy a 

„Közszolgáltatási szerződés Péteri Község települési szilárd hulladékának 
összegyűjtésére és ártalmatlanításra történő elszállítására” tárgyban kiírt, hirdetmény 
közzététele nélküli tárgyalásos eljárás keretében lefolytatott közbeszerzési eljárás 
keretében, a GERJE-FORRÁS Nonprofit Kft. által benyújtott ajánlat érvényes. 

2.) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – a közbeszerzésekről szóló 
2011. évi  CVII. Törvény 73.§-a alapján – megállapítja, hogy a „Közszolgáltatási 
szerződés Péteri Község települési szilárd hulladékának összegyűjtésére és 
ártalmatlanításra történő elszállítására” tárgyban kiírt, hirdetmény közzétéele nélküli 
tárgyalásos eljárás keretében lefolytatott közbeszerzési eljárásban a nyertes 
ajánlattevő a GERJE-FORRÁS Nonprofit Kft. (2271 Pilis,  Rákóczi út 67.), amely a 
legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó érvényes ajánlatot tette. 

3.) A Képviselő-testület felkéri a polgármestert arra, hogy az eljárás hivatalos 
eredményét és egyéb adatait tartalmazó összegezés elkészítése és az érintett 
ajánlattevő részére történő megküldése iránt, valamint az eljárás eredményéről szóló 
tájékoztató hirdetménynek a közzététele iránt intézkedjen. 

4.) Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert arra, hogy a GERJE-FORRÁS 
Nonprofit Kft-vel a közszolgáltatási szerződést aláírja és a további szükséges 
intézkedéseket és jognyilatkozatokat megtegye. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk.. 
     polgármester                         jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2013. szeptember 19. napján, 18,30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal, 2 nem szavazattal, tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta. 

174/2013.(IX.19) számú határozat 
 
Tárgy: A szemétszállítás napjáról szóló döntés meghozatala 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a polgármestert arra, hogy a 
GERJE-FORRÁS Nonprofit Kft-vel megkötendő közszolgáltatási szerződésben a 2013. 
november elsejét követő időszakra vonatkozóan a pénteki szemétszállítási napokról a hétfői 
napokra áttérve kössön szerződést. 

 
 

 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk.. 
     polgármester                         jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2013. szeptember 19. napján, 18,30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag - 
az alábbi határozatot hozta. 
 

175/2013.(IX.19) számú határozat 
 

Tárgy: a Szaunatura Bt. bérleti, és vételi szándékának megvitatása 
 

1.) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tulajdonában álló 082/10 hrsz-
ú ingatlant 6 hónapos határozott időtartamra bérbe adja a Szaunatura Bt. 1173 
Budapest, Pesti út 97. 5.em. 24 székhelyű vállalkozásnak. 

2.) A Képviselő-testület a bérleti díj összegét nettó 20.000.- Ft/hó összegben állapítja 
meg. 

3.) A Képviselő-testület a bérleti szerződés aláírásától számított 6 hónapos időtartamra 
vételi jogot biztosít az ingatlan vonatkozásában a Szaunatura Bt-nek. 

4.) A Képviselő-testület az ingatlan vételárát nettó 5 millió forintban határozza meg. 
5.) A Képviselő-testület az ingatlanra költött beruházásokat nem téríti meg a Bt-nek, 

hanem annak a bérleti szerződés hatályának lejárta után a beruházás értékének erejéig, 
de legfeljebb 6 hónapos időtartamra történő lelakásához hozzájárul. 

6.) A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a bérleti szerződés elkészítésekor 
foglalják a bérleti szerződésbe, hogy a Bt. a területen telephelyet létesít és a helyi 
iparűzési adó tekintetében a bejelentkezést megteszi. 

7.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az e határozatban foglaltak 
szerint a vállalkozó költségén készítessen bérleti szerződést, valamint vételi jogot 
biztosító okiratot, és felhatalmazza e dokumentumok aláírására. 

 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk.. 
     polgármester                         jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 

 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2013. szeptember 19. napján, 18,30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag - 
az alábbi határozatot hozta. 
 

176/2013.(IX.19) számú határozat 
 
Tárgy:  az Aprók háza Óvoda belső udvari járdájának felújítása 
 

1.) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Vetüsz Kft. 
árajánlatát az Aprók Háza Óvoda belső udvari közlekedő járdájának kialakítására 
vonatkozóan. 

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a kivitelezői szerződés 
megkötésére és a járda kiépítéséhez szükséges mennyiségű térkő és szegélykő 
megvásárlására. 

 
 
 

 
k.m.f. 

  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk.. 
     polgármester                         jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2013. szeptember 19. napján, 18,30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag - 
az alábbi határozatot hozta. 
 

177/2013.(IX.19) számú határozat 
 
Tárgy:  a 2010. évi informatikai normatíva visszafizetési kötelezettség 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2010. évi informatikai normatíva 
visszafizetési kötelezettségének vonatkozásában a 93/2013. (VI.06.) számú határozat szerinti 
vizsgálati jelentés ismeretében hoz érdemi döntést. 
 

 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk.. 
     polgármester                         jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2013. szeptember 19. napján, 18,30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag - 
az alábbi határozatot hozta. 
 

178/2013.(IX.19) számú határozat 
 
 

Tárgy:  Egyebek - Nagypakai testvértelepülésre történő látogatás 
 
1.) Péteri Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat általános tartalékából 
200.000,- Ft –ot biztosít a 2013. szeptember 28-i nagypakai testvértelepülési látogatás 
költségeinek fedezésére. 
 

 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk.. 
     polgármester                         jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének 2013. szeptember 19. napján, 18,30 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag - 
az alábbi határozatot hozta. 
 

179/2013.(IX.19) számú határozat 
 
Tárgy:  a Földváry-Boér Művelődési Ház felújításának műszaki ellenőrzése 
 
 Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert arra, 
hogy a Földváry-Boér Elemér Művelődési Ház fejlesztése megnevezésű beruházás 
megvalósítása során megkötött építési szerződések teljesítésével végzett kivitelezési munkák 
vonatkozásában a műszaki ellenőri tevékenység ellátására szerződést kössön legfeljebb a 
beruházás megvalósítására megnyert pályázatban az e célra meghatározott előirányzat erejéig. 
 

 
k.m.f. 

  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk.. 
     polgármester                         jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 

 
 
 
 


